

股票简称: 精工钢构

股票代码: 600496 编号: 临 2012-016

长江精工钢结构(集团)股份有限公司 关于收购精工国际钢结构有限公司股权资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

精工国际钢结构有限公司(以下简称"精工国际")是一家注册在香港的有 限责任公司,中望香港投资有限公司(以下简称"中望香港")持有其100%股权。 因本公司实际控制中望香港(间接持股比例 99.76%),故精工国际为本公司实际 控制的孙公司。随着公司海外业务的逐步开展,公司计划将精工国际打造成为国 际业务平台。为更好的体现精工国际与本公司及本公司之控股子公司浙江精工钢 结构有限公司之间的股权关系,从而增强精工国际的竞标能力,公司决定分别由 本公司及浙江精工钢结构有限公司向中望香港收购精工国际 75%和 25%的股权。 上述收购事官已经公司第四届董事会第四次会议审议通过,由于中望香港是本公 司实际控制企业,本次收购事项不构成关联交易。

一、交易方介绍

中望香港投资有限公司,注册于香港湾仔港湾道 6-8 号瑞安中心 33 楼,主 要从事投资控股,本公司持有其99.76%的股权。

二、交易标的概述

精工国际钢结构有限公司,注册于香港湾仔港湾道 6-8 号瑞安中心 33 楼 3306-12 室, 实到资本 3900 万港币, 主要从事贸易和投资控股, 钢结构及建筑产 品设计、研发、施工、劳务输出。公司所控制企业中望香港投资有限公司持有其 100%股份。截止 2011 年 12 月 31 日,精工国际总资产 1,101.62 万美元,净资产 1.098.15 万美元。(上述数据未经审计)。

三、收购的内容

(一) 交易标的: 精工国际钢结构有限公司 75%和 25%股权



(二)交易定价: 以截至 2011 年 12 月 31 日注册资本为依据,75%和 25% 股权价格分别为: 375 万美元和 125 万美元。

四、本次收购对公司的影响

有助于精工国际更直接地利用公司过往业绩和品牌知名度,增强竞争力,力 争成为公司海外业务窗口,带动公司钢结构业务、围护系统等整体业务走向世界。 特此公告。

> 长江精工钢结构(集团)股份有限公司 董事会 2012年3月28日